平成 24 年 8月 20 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

株式会社スリーエス、「ネットワーク基礎無料研修制度」を開設

当社の連結子会社であります株式会社スリーエス（本社：東京都千代田区、代表取締役：小林祐介、以下

「スリーエス」）は、ネットワーク基礎無料研修制度を開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

スリーエスでは、ネットワークエンジニアを志している方を対象に、ＩＴ業界未経験者でもネットワーク

エンジニアとしての基礎を身につけることができる「ネットワーク基礎無料研修制度」を新たに導入するこ

とになりました。

ネットワーク基礎無料研修制度は、スリーエスへの就職を希望される方を対象にした制度で、ネットワー

クやＩＴ全般の基礎知識を身につけながら、ネットワークエンジニアとしての適性判断や自己評価に役立て

ていただける無料研修制度となっております。

※研修制度の詳細については、別紙リーフレットまたは下記 URLをご参照ください。

 ＜ネットワーク基礎無料研修制度＞ http://www.threes.ne.jp/business02/networkbasic.html

＜株式会社スリーエスについて＞

1． 商号：株式会社スリーエス

2． 代表者：代表取締役 小林 祐介

3． 所在地：東京都千代田区神田小川町一丁目 11番 9号 金子ビル 3階

4． 資本金：4千万円

5． 主な事業内容

      ・セキュリティ及びネットワークシステムの提案・設計・構築・保守・運用

・セキュリティ及びネットワークに関するトレーニング

・オンラインゲーム・サポート事業

6． URL：http://www.threes.ne.jp/

＜本リリースに関するお問合せ先＞
株式会社スリーエス 管理部まで

電話：03-5283-7177 FAX：03-5283-7188（お問合せ時間：平日 9：00～18：00）

以上

（別紙）